•遗失重庆市铜梁区平滩镇社济小学事业单位法人证书正副
本，统一社会信用代码：125002244506283139声明作废。•遗失曾珍之子徐旋博于2021年7月12日在重庆市江津区妇
幼保健院补办的《出生医学证明》编号V500036270声明作废•遗失重庆乔诺文化传播有限公司公章，编号5001018056173，声明作废•声明：广东坚朗建材销售有限公司在重庆遗失标准版合同10份，编号：
B202100890，B202102857，B202100875，B202100777，B202100784，B20
2100869，B202113902，B202114274，B202117323，B202123912，作废。•遗失重庆市武隆区鸭江镇送月村松柏园组罗冬
生房地产权证武集用鸭2010字第00881号作废•遗失母亲熊才秀，父亲马贤权之子马建在2009年12月
22号：出生的出生医学证明，编号1500292915，声明作废•遗失声明：袁路长遗失重庆大学附属肿瘤医院住院收费票据1份，
号码0011088043，金额41382.42元，纸票票号0002013284，特此声明•遗失方俊萍食品许可证副本JY15002330016850作废•遗失陈代琴之女王青容于2012年11月14日在重庆市开州区
临江镇中心卫生院出生的出生医学证，编号：M500046013，作废•遗失梁平区回龙镇清平村股份经济合作联合社
公章（编号N2500155MF29891018）声明作废•遗失2015年5月7日重庆市工商行政管理局南岸区分局核发给石
富强的个体工商营业执照副本，注册号500108605480950，声明作废•遗失重庆市卫生局发王国新（身份证：510221520
128751）医师资格证，证号：199850110，声明作废•遗失渝中区明华便利超市食品经营许可
证JY15001030035608正本作废•遗失草康灵重庆中医药科技有限公司公章编号5001057222141声明作废•声明：重庆市大足区回龙镇中心幼儿园单位不慎遗
失非税收入票据一份，号码:002156740，金额:0，作废•声明：国武长寿分公司渝AH2765营运证500115046217遗失作废•声明：国武长寿分公司渝AH5719营运证500115045130遗失作废•遗失声明：黄礼华遗失营业执照正本，注
册号：500234606539832，作废。•遗失重庆煊旭物流公司道路运输证正本500241006613作废

减资公告：经重庆天灿博越电气有限公司（统一社会信用代码：915
00112MA5U5B2P8G）股东会决议,本公司拟将注册资本由1000万元
减至30万元，根据《公司法》规定必须在登报之日起45日内，请债权债
务人到本公司办理债权债务清偿手续，特此公告 2022年04月27日

重庆资产委托公告
我公司位于重庆市项目公开竟选委托代理机构。现将有关事项

公告如下：
一、托管内容：资产范围：位于重庆市江北区、巴南区、大渡口区、

九龙坡区、南岸区、沙坪坝区的商业。约四万平米。托管方式：整体或
分片托管，就我公司名下资产在授权范围内，负责日常管理，宣传，出
租，出售，协调办理出租，出售，签订合同等。托管时间：5年-10年。

二、报名条件：具有相关房产管理运营经验，且没有不良行为记
录的房产运营机构(需出具没有不良行为的承诺书或相关证明)。

三、报名需提交的资料：1、营业执照；2、公司简介；3、法定代表人
和其委托代理人身份证明。

四、报名要求：报名时间：即日起至2022年5月10日，报名时需
提供资质证明等相关材料。

五、确定受托方：如有意向接受受托的公司，可以在报名期间与
我公司联系，提交托管实施方案。如有多位报名者，由我公司对报名
者资质条件与托管实施方案进行综合评估，择优确定托管人，协商签
订托管协议。
联系方式：鄂尔多斯农村商业银行股份有限公司特殊资产经营部
高 先 生：15326946008 0477-3155720

鄂尔多斯农村商业银行股份有限公司 2022年4月25日

重庆市青龙沙发厂遗失重庆农村商业银
行股份有限公司南岸支行老厂分理处开
户许可证（核准号J6530034633101，账
号0604020120440000348）声明作废

债权清算公告
重庆中科普永奥地产有限公司（以下简称“本公司”）于2022年
4月11日召开股东会并作出股东会决议，决议解散本公司，并
成立清算组对本公司的债权债务进行清理。请相关债权人自本
公告见报之日起45日内持债权证明材料到本公司清算组进行
核实、登记；逾期未进行核实、登记的，自行承担相应法律后果。
联 系 人：张萍 联系电话：13012320395 02349829299
联系地址：重庆永川区汇龙大道348号附8号 特此公告！

重庆中科普永奥地产有限公司 2022年4月27日

遗失说明：我司(重庆亚影文化传播有限公司)由于保管
不慎，将中国联合网络通信有限公司重庆市分公司收款
收据编号为0003171，金额20000元（大写：贰万元整）
的票据遗失，特此说明此票据作废，不再作为退款依据。

遗失声明
遗失重庆市规划局建设工程规划设计方案审查意见
函（渝规大渡口方案函【2014】0500号、渝规规审
【2014】大渡口字第0502号），若有异议，自登报之
日起十五个工作日向规划自然资源主管部门反映。
地址：大渡口区春晖路街道翠柏路104号天安数码
城二期1栋。联系电话：023-68039793

天高线B段复线建设工程环境影响评价公众参与信息公示（第二次）
中国石油天然气股份有限公司西南油气田分公司重庆气矿委托重庆渝佳环
境影响评价有限公司承担了天高线B段复线建设工程环境影响评价工作，
现该项目环境影响报告书（征求意见稿）已编制完成，根据《环境影响评价公
众参与办法》（生态环境部令 第4号）要求，公开下列信息，征求与该建设项
目环境影响有关的意见：（一）征求意见稿全文网络链接及查阅纸质报告书
的方式和途径：http://xnyqt.cnpc.com.cn/xnyqt/sylmhbxxgs/202204/
96bab6a77c0d486f9c49509805daabc6.shtml，查阅方式和途径：公众可
到建设单位或环评单位办公场所查阅环评报告。建设单位联系人：喻老
师，电话：13668424099，地址：重庆市渝北区龙溪镇龙脊四社。环评单
位联系人：何工，电话：023-63527561，邮箱：1574030626@qq.com，地
址：重庆市渝中区大坪正街160号3栋36-12。（二）征求意见的公众范
围：受本项目直接、间接影响的公众，首先包括项目范围内及周边的居民
等；其他为关心本项目实施和环境保护的有关专业专家、相关主管部门等。
（三）公众意见表的网络链接：http://xnyqt.cnpc.com.cn/xnyqt/sylmhb
xxgs/202204/96bab6a77c0d486f9c49509805daabc6.shtml。（四）公
众提出意见的方式和途径：公众可通过建设单位电话或环评单位电话、
电子邮件提出意见。公众提交意见时，应当提供有效的联系方式。（五）
公众提出意见的起止时间：时间自本公告发布之日起10个工作日内。
中国石油天然气股份有限公司西南油气田分公司重庆气矿2022年4月27日

遗失声明
渝中区锦肴轩火锅店（统一社会
信用代码：92500103MA60DW
0147）遗失金税盘，声明作废。

欢欢
迎迎
刊刊
登登
公公
示示
公公
告告

刊登
热线

023-65909440
15023163856
13018333716

微信
同号